

EĞİLİM

**Sosyal trend**

2022'de en güçlü sosyal trend açık havada yapılacak olan etkinlikler olacak. Belli bir konseptte bağlı olarak yapılacak mekân düzenlemesi, katılımcıların kostüm düzenlemesi ve etkinlik düzeni de o konsept çerçevesi içinde özel olacak. İş hayatı, sosyal hayat ve eğlence hayatı da iç içe olacak diye düşünüyorum. Pandemi öncesi kurallar yerini rahatlığa ve doğallığa bırakacak.

Dekorasyon stili

2022'de bence eklektik stil öne çıkacak. Modern parçaların klasik, nostaljik mobilya ve aksesuarlarla bir araya geldiği mekânlar göreceğiz. Herkes kendi mekânını kendi karakterine göre oluşturacak; standart trend tanımlarından ziyade kişisel seçimler öne çıkacak. Kimi yerde canlı duvar kağıtları, kimi yerde bembeyaz sofalar, kimi yerde cesurca kullanılmış renkler bir araya gelecek. Kullanıcı tercihleri tasarımda her zamankinden daha etkin olacak.

Renk paleti

Doğadan ilham alan renkler kullanılacak. Ancak sürekli kullandığımız ana renklerden çok, bugüne kadar pek kullanılmayan yeni karışımlarla oluşturulmuş özel renkler göreceğiz. Boya firmalarının son zamanlarda çıkardığı bu tür ara renklerin keyifle karşılandığını gözlemliyorum.

Malzeme seçimi

Ahşap popülaritesini sürdürürken renkli cam ve pleksiler de revaçta olacak. Doğal taş zemin ve duvar kaplamalarının yanında mobilyada da görüyoruz. Her ne kadar beyaz ve griler çoğunlukla tercih ediliyor olsa da kullanıcılar hep aynı doku ve renkleri görmekten sıkıldı diye düşünüyorum. Bu sebeple yıllardır tercih edilen klasik taşların yerine farklı, renkli taşlar tercih edilecek.

**FEZA ÖKTEN
KOCA**

Elips Tasarım
Mimarlık
Kurucusu,
Yüksek Mimar



Mimari tasarımı "sadece binalar ve mekânlar değil, kullanıcının yaşam şeklini tasarlamak" şeklinde tanımlayan Elips Tasarım Mimarlık kurucusu Feza Ökten Koca, ayrıca Feza Design markası altında mobilya tasarımlarına da imza atıyor.



YENİ TASARIMCI Bigenur Efe, Endüstri Ürünleri Tasarımcısı

İTÜ Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümü 4. sınıf öğrencisi olan Bigenur Efe, tasarım eğitiminden önce baleyle tanışmış ve lise eğitimini tamamladığında bale okulundan da diploma alarak mezun olmuş. Mobilya tasarımı stajı için girdiği Feza Design'da junior tasarımcı olarak çalışmalarını sürdürüyor. Yenilikçi tasarım yaklaşımı ve tekniklerini sürdürülebilirlik kavramıyla birleştiren Bigenur Efe, proje ve ürün tasarımında özellikle kapsamlı araştırmaları ve buradan edindiği bilgileri tasarıma uyarılama becerisiyle öne çıkıyor.



Genç tasarımcı, sürdürülebilir tasarım anlayışını titizlikle yürüttüğü araştırma sürecinin ardından uygulamaya geçiriyor.

"Bigenur, henüz eğitim hayatı devam eden, ancak kullanıcı ve tasarım arasındaki duygusal ve fiziksel ilişki üzerine şimdiden kafa yormaya başladığını gördüğüm gelecek vaat eden bir tasarımcı. Malzeme ve sürdürülebilirlik ilişkisini ele alış şekli, ayağı yere basan kullanıcı odaklı tasarım anlayışıyla bu genç yaşta bu algıda olması son derece umut verici."

Feza Ökten Koca

HEYKELSİ AYDINLATMALAR

Y. Mimar Feza kten Koca'nın aydınlatma koleksiyonu yuvarlatılmış hatlar ve geometrik formlar sunuyor. Seride yer alan Wavelight, dalga formlu ahşap ve aynayı bir araya getirerek hem dekoratif bir obje hem de lambader görevi görüyor. [@feza_dsgn](#)



Aralık ayının yıldızları

Şehrin sokaklarını kokinalar sardığında, vitrinlere kar taneleri düştüğünde içimizi tatlı bir telaş sanyor. Gelecek güzel günlerin coşkulu başlangıcına yaklaşırken süsleme ve hediye aksiyonları için sabırsızlanıyoruz. Yeni yıla dair umut dolu dileklerin tutulacağı, mutlulukların paylaşılacağı o geceye, dört yıldız malzeme cam, altın, gümüş ve ahşap ile giriş yapıyoruz.

Yapım İrem Somer.



Şaraplık: 140 TL, Umbra.
Şarap bardağı: 25 TL, Portland.



Işık zinciri: 280 TL, Yargıcı Homeworks.
Küre: 230 TL, Luxuria.



Kavanoz: 50 TL, Lw Home.
Mumluk: 294 TL, Warm Design.



Moser marka vazo: 10.795 TL, Beymen Home.
Mumluk: 1.150 TL, Sirmaison.



Sehpa: 469 TL, Modabiliya.
Işıklı süs: 260 TL, Zara Home.



Kar küresi: 1.450 TL, Vakko Home.
Yılbaşı süsü: 120 TL, H&M Home.



Daybed, Feza Design.



Su bardağı: 255 TL, Concept Glass Design.



Katlı sunum kâsesi: 150 TL, Mudo Concept.
Sarkıt: 500 TL, Parlaq Interiors.